

公益事業事業区分資金収支内訳表

(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日

(単位：円)

勘定科目	宮城県社会福祉協議会											合計	内部取引消去	事業区分合計	
	七ツ森希望の家	介護研修センター	中国帰国者支援事業	介護福祉士等修学資金貸付事業	SUN777事業	保育士修学資金等貸付事業	児童養護施設利用者等に対する自立	ひとり暮らし高齢者等継続給付資金	援護寮(公益)	福祉系高校修学資金貸付事業	介護分野技能支援金貸付事業				
出	事務消耗品費支出	929,845	446,807	188,052	0	0	0	0	0	119,385	0	0	1,684,089	0	1,684,089
	土地・建物賃借料支出	945,600	0	5,551,524	0	0	0	0	1,711,116	0	0	0	8,208,240	0	8,208,240
	租税公課支出	2,056,454	155,519	0	0	0	0	0	2,046,036	0	0	0	4,258,009	0	4,258,009
	保守料支出	1,288,179	452,642	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,740,821	0	1,740,821
	報償費支出	27,200	0	0	0	0	0	0	0	14,000	0	0	41,200	0	41,200
	水道光熱費支出	1,955,211	1,027,898	5,921,616	0	0	0	0	0	0	0	0	8,904,725	0	8,904,725
	燃料費支出	666,782	75,482	0	0	0	0	0	0	0	0	0	742,264	0	742,264
	保険料支出	104,695	54,322	0	0	0	0	0	0	0	0	0	159,017	0	159,017
	賃借料支出	1,180,812	441,540	413,810	0	0	0	0	0	0	0	0	2,036,162	0	2,036,162
	旅費交通費支出	673,976	65,218	0	0	0	0	0	0	13,560	0	0	752,754	0	752,754
	印刷製本費支出	85,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	85,000	0	85,000
	修繕費支出	600,050	39,160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	639,210	0	639,210
	通信運搬費支出	999,707	491,988	49,099	0	0	0	0	0	375,333	0	0	1,916,127	0	1,916,127
	業務委託費支出	1,867,040	1,639,374	0	0	0	0	0	113,524	0	0	0	3,619,938	0	3,619,938
	手数料支出	245,805	176,495	0	0	0	0	0	10,916	0	0	0	433,216	0	433,216
	諸会費支出	18,400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18,400	0	18,400
	車輦費支出	383,006	132,465	0	0	0	0	0	0	0	0	0	515,471	0	515,471
	助成金支出	0	0	0	0	220,000	0	0	0	0	0	0	220,000	0	220,000
	助成金支出	0	0	0	0	220,000	0	0	0	0	0	0	220,000	0	220,000
	事業活動支出計(2)	113,510,638	40,601,614	33,752,946	143,423,368	407,300	177,150,938	22,819,672	5,505,789	22,506,398	5,488,962	6,987,446	572,155,071	0	572,155,071
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	9,912,015	2,834,491	713,412	△109,736,771	△407,300	△164,102,158	△22,471,672	△5,108,553	0	△5,488,962	△6,587,446	△300,442,944	0	△300,442,944
収入	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支	固定資産取得支出	819,500	0	0	0	0	0	132,000	0	0	0	0	951,500	0	951,500
	器具及び備品取得支出	819,500	0	0	0	0	0	132,000	0	0	0	0	951,500	0	951,500
出	施設整備等支出計(5)	819,500	0	0	0	0	0	132,000	0	0	0	0	951,500	0	951,500
	施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△819,500	0	0	0	0	0	△132,000	0	0	0	0	△951,500	0	△951,500
収入	事業区分間繰入金収入	1,744,100	3,340,000	0	0	32,576	0	0	0	0	0	0	5,116,676	0	5,116,676
	事業区分間繰入金収入	1,744,100	3,340,000	0	0	32,576	0	0	0	0	0	0	5,116,676	0	5,116,676
	その他の活動による収入	0	0	0	0	0	277,770,000	0	0	0	5,495,013	6,938,987	290,204,000	0	290,204,000
	都道府県補助金収入	0	0	0	0	0	277,770,000	0	0	0	5,495,013	6,938,987	290,204,000	0	290,204,000
	その他の活動による収入計(7)	1,744,100	3,340,000	0	0	32,576	277,770,000	0	0	0	5,495,013	6,938,987	295,320,676	0	295,320,676
支	事業区分間繰入金支出	26,747,000	4,730,000	4,000,000	0	0	0	0	0	0	0	0	35,477,000	0	35,477,000
	事業区分間繰入金支出	26,747,000	4,730,000	4,000,000	0	0	0	0	0	0	0	0	35,477,000	0	35,477,000
	その他の活動支出計(8)	26,747,000	4,730,000	4,000,000	0	0	0	0	0	0	0	0	35,477,000	0	35,477,000
	その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△25,002,900	△1,390,000	△4,000,000	0	32,576	277,770,000	0	0	0	5,495,013	6,938,987	259,843,676	0	259,843,676
	当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	△15,910,385	1,444,491	△3,286,588	△109,736,771	△374,724	113,667,842	△22,603,672	△5,108,553	0	6,051	351,541	△41,550,768	0	△41,550,768
	前期末支払資金残高(11)	27,236,723	9,623,239	4,260,597	1,210,367,153	374,724	257,463,355	89,127,761	60,952,899	0	0	0	1,659,406,451	0	1,659,406,451
	当期末支払資金残高(10)+(11)	11,326,338	11,067,730	974,009	1,100,630,382	0	371,131,197	66,524,089	55,844,346	0	6,051	351,541	1,617,855,683	0	1,617,855,683